ESTADO DO MARANHÃO
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

GESTÃO 2025 A 2028

CNPJ: 01.597.629/0001-23

Rua do Comercio, 150 – Centro

CEP: 65973-000 – São João do Paraiso/MA

Ofício 094/2025– GAB

São João do Paraíso/MA, 23/07/2025.

Ao

Senhor

Josuel Pereira de Sousa

Presidente da Câmara Mun.de

Vereadores de São João do Paraíso-MA.

Avenida Marcos e Silva, 158 – Alto Bonito

São João do Paraíso – MA

Assunto: Convênio nº 975209 /2025.

Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos nos dirigimos a Vossa Excelência para encaminhar cópia do TERMO

DE SUSTENTENTABILIDADE do Convênio OGU MAPA nº 975209/2025 que tem como objeto,

Execução de obras e serviços de engenharia em estradas vicinais no município de São João do Paraíso,

para conhecimento desta Câmara de Vereadores.

Em anexo:

• Plano de Sustentabilidade.

Atenciosamente;

Marcos Vinicius de França Ferreira

Prefeito Municipal

		2025-07-23T11:46:34-0300
	MARCOS VINICIUS DE FRANCA FERREIRA:92967400378